
21 -02- ZUZ4
Praha

m

67

Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1

Stanovisko k žádosti o udělení souhlasu s postupem likvidátora podle 
ustanovení § 47b odst. 1 zákona č. 92/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů

ID datové schránky: xzeaauv 
e-mail: podatelna@mfcr.cz 
Telefon: +420 257 041 111 
Fax: +420 257 042 788

Na základě Vaší žádosti o udělení souhlasu podle § 47b odst. 1 zákona č. 92/1991 
Sb., ve znění pozdějších předpisů, po přešetření předložených dokladů a stanovisek 
sdělujeme, že

Právo hospodaření s výše uvedeným majetkem mají Sady, lesy a zahradnictví 
Praha, státní podnik v likvidaci, Betlémská 267/9, Staré Město, 110 00 Praha 1 
IČO: 00063347.

PID: MFCREXXTYY
Č. j.: MF-29498/2023/7203-3
Počet listů: 1

•a cenu sjednanou nejméně ve výši, která 
bude v daném místě a čase obvyklá a současně nebude nižší než cena zjištěná, 
stanovená dle platného oceňovacího předpisu.

Ministerstvo financí 
souhlasí

9 *22

<RSTVo G

s přímým prodejem spoluvlastnického podílu o velikosti ideálních 14/16 na
- pozemku p.č. 1436/17 (zastavěná plocha a nádvoří, výměra 20 m2)

Na pozemku stojí stavba: bez čp/če, garáž, LV 803
v k.ú. Košíře, obec Praha,VWWVWWWWWWW

2C 
\

4
%

MINISTERSTVO FINANCÍ 
— 1.2/ /

pošta ošta, /s —/ a — ? !",
■ 2h
—TCie

Zároveň upozorňujeme na skutečnost,
- že součástí uděleného souhlasu není posouzení správnosti znaleckého posudku 

o ceně majetku, zpracovaného soudním znalcem, přiloženého k Vaší žádosti,
- že předmětem souhlasu je pouze vyjádření k jinému způsobu převodu majetku, 

než je prodej ve veřejné dražbě a předmětem souhlasu tudíž není například ani 
posouzení, zda majetek je či není dotčen zákonem č. 428/2012 Sb., 
o majetkovém vyrovnání s církvemi a náboženskými společnostmi.

mailto:podatelna@mfcr.cz


Poznámka:

Doložka z automatizované konverze dokumentu do elektronické podoby - z moci úřední

vznikl převedením listinného dokumente % A7b266Nnc-8229%1Sb.kp"mérmuzroden spoluvlastnického podílu na pozemku p.č. 1436/17 v k.ú. Košíře 
odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 1 Pod pofadovým číslem 3558076-000-240223095921. Vzniklý dokument obsahem

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Ministerstvo financi, IČ: 00006947

Datum vyhotovení: 23.02.2024

Konverzi ^amen,u se neP°^ie správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich 1!!d S právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek 
na adrese https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky. IMMI

3558076-000-240223095921

https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky


/

Poznámka:

12 ) 
3068/

Vstupní dokument byl:

vereiněnému seznamuznepl latněných certifikátu vydanému k datu 23.05.202415:24:32. Údaje o kvalifikované elektronické pečeti číslo kvalifikovaného 
cextsátuProsslekstponickoxpečeO1,5E,14 1B’ který byl.vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěimPosqJX4 ============================ 

pro časové lazitko BB OD C2, kvalifikovaný poskytovatel: I.CA TSA CA/RSA 06/2022, První certifikační autorita, a.s..

Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby - na žádost

vdokumentu ajejich soulad, právními předpisy. Korerol dolozky lze provést v centrální

LS A0 © \ 1 xI.
s 2 A inm

165064327-65714-240523160105


